MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUSFREDRICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 13/2021 - RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES E LISTA

FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS REFERENTE AO EDITAL N° 09/2021

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAL TRADUTOR/INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE

SINAIS – LIBRAS

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus Frederico, nomeado pela portaria Nº 316/2021, de 18 de fevereiro de 2021, publicada

no Diário Oficial da União em 19 de fevereiro de 2021, seção 02, pág. 21, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Comissão

Organizadora designada pela Portaria Eletrônica Nº 044/2021, FAZ SABER, aos interessados,

o resultado dos recursos das inscrições e Lista Final das Inscrições Homologadas referente ao

Edital n° 09/2021

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos.

2. LISTA DEFINITIVA DAS HOMOLOGAÇÕES DOS CANDIDATOS

Atividade Técnica de Suporte – Nível Superior- Tradutor Intérprete de Linguagem de Sinais

Inscrição Nome do candidato

85341 Aline do Prado Ferreira

85348 Andreia Teixeira Mota

85347 Fabiani da Conceição da Silva Portal

85350 Jailza dos Santos Martins

85343 Juliana Andreia Peiter

85340 Juliane Martins Moreira

85346 Lisiani Moreira Gomes Schinaider

85344 Lóris Marta Matozo Soares Xavier

85342 Naraina Zerwes Gentil

Frederico Westphalen/RS, 19 de março de 2021.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral

Portaria 316/2021

Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen